PAGE
5

[image: image1.jpg]

ДУМА

 ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
24.04.2014 г.

№  22
	Об упразднении административно-территориальных единиц на территории муниципального образования «Парабельский район»

В связи с запросом заместителя губернатора Томской области по территориальному развитию и взаимодействию с органами местного самоуправления А.М. Рожкова от 18.02.2014 № АР-27-41 «О предоставлении информации», в соответствии с ч. 1 ст. 12, ч. 5 ст. 15, ст. 20 Закона Томской области от 22.12.2009 № 271-ОЗ «Об административно-территориальном устройстве Томской области»,
ДУМА РЕШИЛА:
1. Дать согласие на упразднение и исключение из учетных данных следующих административно-территориальных единиц на территории муниципального образования «Парабельский район»

1) деревня Комбарс – Старицинское сельское поселение;

2) село Львовка – в составе муниципального района (межселенная территория)

2. Контроль за исполнением решения возложить на правовую комиссию (А.П. Ёлкин).

Заместитель Председателя Думы

М.А.Гордиевский
Глава района

А.Л. Карлов

PAGE